

Bitki adı	Kullanım amacı	Uygulama dozu ve dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Pamuk	Koza açılmasını hızlandırarak erken ve bir defada hasat olanağı sağlamak, yaprak dökümü ile hasatı kolaylaştırmak ve pamuğu makinalı hasada hazırlamak	175 ml/da Teknik olarak tepeye yakın ve hasat edilebilir kozalar olgunlaştığında (bıçakla kolayca kesilemeyecek kadar sert ve kesitte tohum çevresi açık kahverengi olduğunda)	7 gün

#### BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Önce gereken miktar bitki koruma ürünü ayrı bir kaptan bir miktar su ile karıştırılır. Hazırlanan karışım yarısına kadar suyla dolu ilaçlama aletinin deposuna karıştırılarak ilave edilir. Depo gereken miktar suyla tamamlanarak tekrar karıştırılır ve ilaçlamaya hazır hale getirilir. Aynı gün kullanılacak kadar karışım hazırlayınız.

#### BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Sulandırılmamış bitki koruma ürünü ekipman üzerine dökülürse kalıcı lekeler bırakabilir, bu gibi durumda bulaşmış kısımları 1 saat içerisinde bol su ile yıkayınız. İyi bir ıslatma için yer aletleriyle 20-30 l su / da kullanılmalıdır.

6-8 saat içerisinde yağmur bekleniyorsa, uygulama yapılmamalıdır.

Randımanlı bir hasat için kozaların açılma durumu yakından izlenmelidir. Uygulamadan itibaren 7 gün geçmeden hasat yapılmamalı, bir kayba neden olmamak için de hasat çok geciktirilmemelidir. Normal koşullarda uygulamadan 14-21 gün sonrası hasat için uygundur. FINISH PRO SC 765 uygulamasından sonraki 30 gün içerisinde mısır, hububat; 60 gün içerisinde yaprağı yenen sebzeler; 120 gün içerisinde havuç, turp gibi kökü yenen sebzeler ekmeiniz.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU

FINISH PRO SC 765 pamukta koza açtırıcı ve yaprak dökücü olarak hasat öncesi kullanıldığından, uygulama zamanı itibarıyla diğer insektisit ve fungusitler ile karıştırılarak kullanılması gerekmez. Dropp Ultra ile karıştırılarak kullanılabilir.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Bilinen herhangi bir belirti yoktur.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Genel öneri:** Tehlikeli bölgenin dışına çıkartınız. Etkilenen kişiyi stabil yan konumda yatırıp taşıyınız. Kirlenmiş giysilerinizi hemen çıkarın ve güvenli bir şekilde bertaraf edin. **Solunması halinde:** Temiz havaya çıkartınız. Hastayı sıcak tutunuz ve kıpırdatmayıp, dinlendiriniz. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz. **Cilt ile temas:** Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır, eğer varsa polietilen glkol 400'le ve arkasından bol suyla yıkanmalıdır. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz. **Göz ile temas:** Hemen bol miktarda su ile göz kapaklarının altı dahil olmak en az 15 dakika boyunca iyice yıkayınız. Gözlerde lens varsa, ilk beş dakika sonunda çıkarınız, sonra gözleri yıkamaya devam ediniz. Tahriş oluşur ve devam ederse tıbbi yardım alınız. **Yutulması halinde:** Ağzı çalkalayınız. Kusturmayın. Doktora veya zehir kontrol merkezine başvurunuz.

#### ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ

Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir. Özel bir antidot bilinmiyor.



# Finish® PRO

SC 765

## 5000 ml e

Süspansiyon Konsantre (SC)

AKTİF MADDENİN ADI VE MİKTARI:  
720 g/l Ethephon + 45 g/l Cydalanilide

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.

Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 2 saat insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

GRUBU

—

Bitki Gelişim Düzenleyicisi

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

FINISH® PRO SC 765 Bayer Grubu'nun tescilli markasıdır.

Ruhsatname tarihi ve numarası : 21.01.2009 / 6783

#### İÇİNDEKİLER

Ethephon , Cydalanilide

#### ZARARLILIK İŞARETLERİ



**UYARI KELİMESİ** Tehlike

#### ZARARLILIK İFADELERİ

**H315** Cilt tahrişine yol açar.

**H318** Ciddi göz hasarına yol açar.

**H412** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

**EUH401** İnsan sağlığı ve çevreye olan risklerinden kaçınmak için, kullanım talimatlarına uyunuz.

#### ÖNLEM İFADELERİ:

**P260** Spreyini solumayın.

**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

**P310** Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

**P303+P361+P353** DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın.

**P305+P351+P338** GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

**P501** İçerikleri/kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak atınız.

#### KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Bitki koruma ürününün orijinal ambalajında ağız kapalı olarak bulundurunuz. Hiçbir sulama sistemiyle birlikte uygulamayınız.

Sulama suyuna veya günlük kullanma sularına bulaştırmayınız.

Bitki gelişmesinde değişikliklere neden olabileceğinden uygulama sırasında komşu ekilişlere sürüklenmemesine dikkat ediniz.

Uygulamadan sonra alet ve makinaları bol su ile yıkayınız.

#### DEPOLAMA DURUMU

FINISH PRO SC 765 açılmamış orijinal ambalajında, kuru ve serin koşullarda depolandığı takdirde en az 2 yıl süreyle fiziksel kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI

Firma ürünün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Ürünün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

#### RUHSAT SAHİBİ VE İTHALATÇISI

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Şti.  
FSM Mah. Balkan Cad. No. 53  
34770 Ümraniye - İstanbul

#### İMALATÇISI:

CJB Industries  
701 Gil Harbin Industrial Blvd.  
Valdosta Georgia 31601 ABD

Bayer

TR79642512F (150x145)

e ve dolun miktar yüksekliği  
6,5 mm'dir.

6,5 mm | 5000 ml e